
UCHWAŁA NR XXXIII/205/22 
RADY GMINY WIŻAJNY 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Wiżajny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ,poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 07 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się  Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Wiżajny, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIX/185/18 Rady Gminy Wiżajny z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Wiżajny (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2018 r. Poz. 3038) oraz  Uchwała Nr XVII/97/20 Rady Gminy Wiżajny z dnia 18 listopada 2020 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr XXIX/185/18 Rady Gminy Wiżajny z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Wiżajny (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2020 r. Poz. 4860). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Walenty Wałejko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BE68F00-839E-4C83-819C-B22B51279140. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/205/22 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków 
na terenie Gminy Wiżajny 

§ 1. Regulamin określa w szczególności prawa i obowiązki wodociągowo – kanalizacyjne przedsiębiorstwa 
oraz odbiorców usług w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę za pomocą urządzeń wodociągowych oraz 
zbiorowego odprowadzania ścieków za pomocą urządzeń kanalizacyjnych. 

§ 2. Odbiorca wody powinien racjonalnie gospodarować wodą i używać ją zgodnie z przeznaczeniem oraz 
warunkami wynikającymi z zawartej umowy. 

Rozdział 1. 
MINIMALNY POZIOM USŁUG ŚWIADCZONYCH PRZEZ PRZEDSIĘBIORSTWO 
WODOCIĄGOWO – KANALIZACYJNE W ZAKRESIE DOSTARCZANIA WODY 

I ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW 

§ 3. W zakresie dostarczania wody przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne jest zobowiązane: 

1.    Dostarczyć wodę przeznaczoną do spożycia przez ludzi w ilości co najmniej 0,03 m3  na dobę/osobę, 
7 m3  rocznie /osobę.   

2.  Zapewnić dostawę wody pod ciśnieniem nie mniejszym niż 0,5 bara (MPa 0,05) mierzonego u wylotu 
na zaworze za wodomierzem głównym zainstalowanym na przyłączu wodociągowym. 

3.  Zapewnić odbiorcom usług wodę o jakości przeznaczonej do spożycia przez ludzi odpowiadającą 
wymaganiom określonym w odrębnych przepisach i o parametrach nieprzekraczających wymienionych 
wartości: 

a)  smak - akceptowalny, 

b)  zapach - akceptowalny, 

c)  barwa < 15 mg/l, 

d)  mętność <1,0 NTU, 

e)  przewodność elektryczna ≤ 2500 μS/cm, 

f)  stężenie jonów wodoru (pH) - od 6,5 do 9,5, 

g)  żelazo ≤ 200 μg/l, 

h)  mangan ≤ 50 μg/l, 

i)  bakterie grupy coli - 0 jtk/100 ml, 

j)  Escherichia coli - 0 jtk/100 ml, 

k)  ogólna liczba mikroorganizmów w temp. 22 °C <100 jtk/1 ml. 

4.  Prowadzić regularną wewnętrzną kontrolę jakości dostarczanej wody przeznaczonej do spożycia przez 
ludzi. 

5.  Zapewnić ciągłość dostaw wody, z zastrzeżeniem uzasadnionych wyjątków określonych w niniejszym 
Regulaminie. 

6.  Spełnienie warunków wprowadzania ograniczeń dostarczania wody w przypadku wystąpienia jej 
niedoboru oraz w przypadkach losowych i wystąpienia poważnych awarii. 

§ 4. W zakresie odprowadzania ścieków: 

1.   Przyjmowanie do sieci kanalizacyjnej ścieków od Odbiorcy usług, w ilości co najmniej 0,2 m3  
dobowo/osobę, 7 m3  rocznie/osobę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BE68F00-839E-4C83-819C-B22B51279140. Podpisany Strona 1



2.  Zapewnić ciągły odbiór ścieków o stanie i składzie zgodnym z aktualnie obowiązującymi przepisami 
prawa. 

3.  Oczyszczać ścieki wprowadzone do urządzeń kanalizacyjnych. 

4.  Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne określa dopuszczalne wskaźniki zanieczyszczeń 
zawartych w odprowadzanych ściekach, wynikające z posiadanych przez przedsiębiorstwo technicznych 
i technologicznych możliwości ich oczyszczania, o parametrach nieprzekraczających wymienione wartości: 

-   BZT5 nie więcej niż 960 gO2/m3  

-   ChZt-Cr nie więcej niż 1500 gO2/m3  

-   zawiesina ogólna nie więcej niż 480 gZog/m3  

-   azot ogólny nie więcej niż 112 gNog/m3  

-   fosfor ogólny nie więcej niż 20 gPog/m3. 

  

Rozdział 2. 
WARUNKI I TRYB ZAWIERANIA UMÓW Z ODBIORCAMI USŁUG 

§ 5. 1. Świadczenie usług zaopatrzenia w wodę odbywa się w oparciu o pisemną umowę zawartą między 
przedsiębiorstwem wodociągowo-kanalizacyjnym, a odbiorcą usług. 

2.  W terminie do 14 dni od dnia złożenia przez przyszłego odbiorcę usług wniosku o zawarcie umowy, 
przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne sporządza i przedkłada przyszłemu odbiorcy usług umowę 
o zaopatrzenie w wodę. 

3.  Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne udostępnia na swojej stronie internetowej lub w swojej 
siedzibie aktualnie obowiązujące taryfy, wzory umów stosowanych w zakresie zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę. 

§ 6. 1. Umowa o zaopatrzenie w wodę jest zawierana z osobą, której nieruchomość została przyłączona do 
sieci i która wystąpiła z pisemnym wnioskiem o zawarcie umowy.  

2.  Wniosek o którym mowa w ust. 1 zawiera: 

1) imię i nazwisko (lub nazwę) oraz adres zamieszkania (lub siedziby) wnioskodawcy, 

2) wskazanie nieruchomości, co do której wnioskodawca chce zawrzeć umowę, 

3)  oświadczenie wnioskodawcy czy nieruchomość jest podłączona do sieci wodociągowej 
przedsiębiorstwa. 

§ 7. Wniosek właściciela lub zarządcy budynku wielolokalowego lub budynków wielolokalowych 
o zawarcie umowy o zaopatrzenie w wodę przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne z osobą 
korzystającą z lokalu powinien zawierać elementy wskazane w § 6 ust. 2, a ponadto: 

1) imię i nazwisko (lub nazwę) oraz adres osoby korzystającej z lokalu, co do której składany jest wniosek 
o zawarcie umowy wraz z umocowaniem do złożenia wniosku w imieniu i na rzecz tej osoby, 

2) wskazanie lokalu, co do którego wnioskodawca żąda zawarcia umowy. 

Rozdział 3. 
SPOSÓB ROZLICZEŃ W OPARCIU O CENY I STAWKI OPŁAT USTALONE W TARYFACH 

§ 8. Podstawowe zasady rozliczeń za zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków prowadzone są przez 
przedsiębiorstwo na podstawie Rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 
27 lutego 2018 r. w sprawie określenia taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie taryfy oraz warunków rozliczeń 
za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków (Dz. U. z 2018 r. poz. 472). 

§ 9. Ilość dostarczonej wody ustala się na podstawie odczytu wodomierza głównego. 

§ 10. W przypadku braku wodomierza ilość zużytej wody określa się na podstawie aktualnie 
obowiązujących przeciętnych norm zużycia. 

§ 11. Ilość odprowadzonych ścieków ustala się na podstawie wskazań urządzeń pomiarowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BE68F00-839E-4C83-819C-B22B51279140. Podpisany Strona 2



§ 12. W razie braku urządzeń pomiarowych ilość odprowadzanych ścieków ustala się jako równą ilość 
dostarczonej wody przez przedsiębiorstwo na podstawie odczytu z wodomierza głównego z uwzględnieniem 
poboru z innych źródeł lub w przypadku jego braku na podstawie obowiązujących norm zużycia wody. 

§ 13. W rozliczeniach ilości odprowadzanych ścieków ilość bezpowrotnie zużytej wody uwzględnia się 
wyłącznie w przypadkach, gdy wielkość jej zużycia na ten cel ustalona jest na podstawie wodomierza 
dodatkowego po spełnieniu warunków: odbiorca usług podpisze aneks do umowy na dostarczanie wody 
i odprowadzanie ścieków, odbiorca na własny koszt zamontuje wodomierz na instalacji wodociągowej 
w miejscu uzgodnionym z przedsiębiorstwem. 

Rozdział 4. 
WARUNKI PRZYŁĄCZANIA DO SIECI 

§ 14. Wydanie warunków przyłączenia nieruchomości do sieci wodociągowej następuje na podstawie 
pisemnego wniosku składanego przez podmiot ubiegający się o przyłączenie. 

§ 15. 1. Po złożeniu wniosku o wydanie warunków przyłączenia do sieci i pisemnym potwierdzeniu daty 
jego złożenia, przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne dokonuje  jego rozpoznania i wydaje warunki, 
bądź odmawia ich wydania w terminach określonych w ustawie.  

2.  W przypadku stwierdzenia przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne, że złożony wniosek 
o wydanie warunków przyłączenia do sieci nie zawiera wszystkich informacji, o których mowa w art. 19a 
ust. 4 Ustawy, przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne informuje pisemnie podmiot ubiegający się 
o przyłączenie o zakresie i terminie uzupełnienia wniosku. 

3.  Warunki przyłączenia określają co najmniej: 

1) miejsce i sposób przyłączenia nieruchomości do sieci, 

2) miejsce zainstalowania wodomierza głównego 

3) okres ważności wydanych warunków przyłączenia, 

3) załącznik graficzny. 

Rozdział 5. 
WARUNKI TECHNICZNE OKREŚLAJĄCE MOŻLIWOŚCI DOSTĘPU DO USŁUG 

WODOCIĄGOWO – KANALIZACYJNYCH 

§ 16. 1. Dostęp do usług przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego wyznaczają techniczne 
możliwości istniejących urządzeń, do których przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne posiada tytuł 
prawny, ich usytuowanie, stan, przepustowość, zdolność produkcyjna oraz lokalizacja nieruchomości.  

2.  Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne zapewnia dostęp do usług wodociągowych, gdy 
spełnione są następujące warunki techniczne: 

1) parametry techniczne posiadanych urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych, w szczególności 
przepustowość i ciśnienie panujące w miejscu planowanego przyłączenia nieruchomości, są odpowiednie 
do zapewnienia przyszłemu odbiorcy usług dostarczania wody w wymaganej ilości, w tym z odpowiednim 
strumieniem objętości i pod odpowiednim ciśnieniem, przy zachowaniu warunków dostarczania wody, 
ustalonych dla przyłączonych już nieruchomości. 

3.  W celu uzyskania dostępu do usług wodociągowych i kanalizacyjnych należy wykonać przyłącze 
o parametrach technicznych zgodnych z uzyskanymi od przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego 
warunkami przyłączenia do sieci. 

  

4.  Przy projektowaniu przyłącza wodociągowego i kanalizacyjnego należy uwzględnić: 

1) prowadzenie przyłącza najkrótszą trasą; 

2) posadowienie przyłącza na głębokości zabezpieczającej przed przemarzaniem lub zastosowanie 
odpowiedniego zabezpieczenia przed przemarzaniem, z uwzględnieniem     spadku w kierunku spływu; 

3) dojazd i dostęp do studni wodomierzowej lub pomieszczenia, w którym zamontowany jest wodomierz oraz 
studni rewizyjnej na przyłączu kanalizacyjnym. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BE68F00-839E-4C83-819C-B22B51279140. Podpisany Strona 3



Rozdział 6. 
SPOSÓB DOKONYWANIA PRZEZ PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGOWO – 

KANALIZACYJNE ODBIORU WYKONANEGO PRZYŁĄCZA 

§ 17. 1. Odbiór wykonanego przyłącza dokonywany jest na podstawie protokołu odbioru technicznego 
przyłącza.  Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne ma prawo odmówić przyłączenia nieruchomości do 
sieci, jeśli przyłącze zostało wykonane niezgodnie z wydanymi warunkami przyłączenia do sieci.  

2.  Przed sporządzeniem protokołu odbioru końcowego przyłącza, osoba ubiegająca się i przyłączenie 
nieruchomości do sieci zobowiązana jest dostarczyć przedsiębiorstwu geodezyjną inwentaryzację 
powykonawczą przyłącza. 

3.  Odbiór końcowy przyłączy jest przeprowadzany przy udziale upoważnionych przedstawicieli stron. 

4.  Odbioru końcowego przyłącza wodociągowego lub kanalizacyjnego przedsiębiorstwo dokonuje 
poprzez sprawdzenie zgodności wykonanych prac z warunkami technicznymi przyłączenia do sieci. 

5.  Odbioru przyłącza dokonuje się przed zasypaniem przyłącza. 

6.  Odbiór końcowy następuje w terminie 10 dni roboczych od zgłoszenia gotowości do odbioru. 

7.  W przypadku odbioru negatywnego sporządzany jest protokół, który zawiera wykaz usterek 
wykonanych przyłączy. Ponowny odbiór dokonywany jest po usunięciu stwierdzonych uchybień. 

§ 18. 1. Protokół odbioru technicznego przyłącza powinien zawierać co najmniej: 

1) datę odbioru; 

2) przedmiot odbioru z wyszczególnieniem przeznaczenia przyłącza (rodzaju: wodociągowe, kanalizacyjne), 
średnicy, materiałów i długości, lokalizację wodomierza); 

3) rodzaj odprowadzanych ścieków dla przyłącza kanalizacyjnego; 

4) skład komisji, w tym wykonawcę i właściciela lub użytkownika nieruchomości; 

5) adres nieruchomości, do której wykonano podłączenie; 

6) podpisy członków komisji. 

2.  Po dokonaniu pozytywnego odbioru technicznego i zawarciu umowy o zaopatrzenie w wodę następuje 
montaż przyrządów pomiarowych. 

Rozdział 7. 
SPOSÓB POSTĘPOWANIA W PRZYPADKU NIEDOTRZYMANIA CIĄGŁOŚCI USŁUG 

I ODPOWIEDNICH PARAMETRÓW DOSTARCZANEJ WODY I WPROWADZANYCH DO SIECI 
KANALIZACYJNEJ ŚCIEKÓW 

§ 19. O przewidywanych zakłóceniach w realizacji usług zaopatrzenia w wodę lub odprowadzania ścieków 
przedsiębiorstwo winno uprzedzić odbiorców w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 20. O planowanych przerwach lub ograniczeniach w dostawie wody oraz przewidywanym obniżeniu jej 
jakości przedsiębiorstwo powinno poinformować odbiorców w sposób zwyczajowo przyjęty co najmniej na 
dwa dni przed planowanym terminem. 

§ 21. 1. W razie przerwy w dostawie wody przekraczającej 12 godzin przedsiębiorstwo powinno zapewnić 
zastępczy punkt poboru wody i poinformować odbiorcę o jego lokalizacji i warunkach korzystania.  

2.  Za wodę pobieraną z zastępczych punktów poboru wody pobierane są opłaty na podstawie cen i stawek 
opłat określonych w obowiązującej taryfie. 

Rozdział 8. 
STANDARDY OBSŁUGI ODBIORCÓW USŁUG, W TYM SPOSOBY ZAŁATWIANIA 

REKLAMACJI ORAZ WYMIANY INFORMACJI DOTYCZĄCYCH W SZCZEGÓLNOŚCI 
ZAKŁÓCEŃ W DOSTAWIE WODY I ODPROWADZANIU ŚCIEKÓW 

§ 22. Przedsiębiorstwo winno zapewnić odbiorcom należyty poziom świadczonych usług. 

§ 23. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne jest zobowiązane do udzielania odbiorcom usług 
wszelkich istotnych informacji, w szczególności dotyczących: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BE68F00-839E-4C83-819C-B22B51279140. Podpisany Strona 4



1)  prawidłowego sposobu wykonywania przez odbiorcę usług umowy o zaopatrzenie w wodę lub 
odprowadzanie ścieków; 

2)  występujących zakłóceń w dostawach wody lub w odprowadzaniu ścieków, w tym o 
planowanych przerwach w świadczeniu usług; 

3)  występujących awariach urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych. 

§ 24. 1  Każdy odbiorca usług ma prawo zgłaszania reklamacji dotyczących sposobu wykonywania  przez 
przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne umowy, w szczególności ilości i jakości świadczonych usług 
oraz wysokości naliczonych opłat za te usługi. 

2.  Reklamacje wnoszone są na piśmie, osobiście przez zainteresowanego w siedzibie przedsiębiorstwa, 
listem poleconym lub za pomocą poczty elektronicznej w terminie 7 dni od ujawnienia zdarzenia 
(niezgodności). 

3.  Przedsiębiorstwo rozpatrzy reklamację bez zbędnej zwłoki, w terminie nie dłuższym niż 14 dni od dnia 
otrzymania reklamacji. 

§ 25. W siedzibie przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego oraz na jego stronie internetowej 
udostępnia się: 

1)  aktualnie obowiązujące na terenie Gminy Wiżajny taryfy; 

2)  tekst niniejszego Regulaminu; 

3)  tekst ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków; 

4)  aktualne wyniki z przeprowadzonych analiz jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi; 

5)  wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych. 

Rozdział 9. 
WARUNKI DOSTARCZANIA WODY NA CELE PRZECIWPOŻAROWE 

§ 26. Uprawnionymi do odbioru wody na cele przeciwpożarowe z sieci będącej w posiadaniu 
przedsiębiorstwa są: 

1) jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej działających na terenie Gminy Wiżajny; 

2) jednostki PSP; 

3) inne jednostki i osoby wspomagające podmioty określone w pkt 1 i 2. 

§ 27. Pobór wody na cele przeciwpożarowe z sieci będącej w posiadaniu przedsiębiorstwa dokonywany jest 
w miejscach uzgodnionych z przedsiębiorstwem. 

§ 28. Uprawnieni do poboru wody na cele przeciwpożarowe z sieci będącej w posiadaniu przedsiębiorstwa 
zobowiązani są do powiadomienia (w miarę możliwości) o konieczności poboru wody z hydrantów 
przeciwpożarowych konserwatora sieci wodociągowej. 

§ 29. Ilość wody pobranej na cele przeciwpożarowe wraz z określeniem punktów poboru jest ustalana na 
podstawie pisemnych informacji składanych przez jednostkę straży pożarnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BE68F00-839E-4C83-819C-B22B51279140. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Litera e
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Litera f
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Litera g
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Litera h
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Litera i
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Litera j
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Litera k

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 6

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 4 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 4 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 4 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 4 Tiret 4 (4)
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 4 Tiret 5 (5)



	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3


	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 2


	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13

	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 3



	Zalacznik 1 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 16
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 16 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 1

	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 16 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 16 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 16 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 16 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 16 Ustęp 4 Punkt 3



	Zalacznik 1 Rozdział 6
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 17
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 17 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 17 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 17 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 17 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 17 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 17 Ustęp 7

	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 18
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 18 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 7
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 19
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 20
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 21
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 21 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 8
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 22
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 23
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 23 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 23 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 23 Punkt 3

	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 24
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 24 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 24 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 25
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 25 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 25 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 25 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 25 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 25 Punkt 5


	Zalacznik 1 Rozdział 9
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 26
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 26 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 26 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 26 Punkt 3

	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 27
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 28
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 29



